
CODICE 
IDENTIFICATIVO 

GARA
OGGETTO

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE
AGGIUDICATARIO

IMPORTO LORDO DI 
AGGIUDICAZIONE 

IMPORTO LORDO 
DELLE SOMME 

LIQUIDATE

7265109D98 POLIZZA RC PATRIMONIALE

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2

LETTERA B D.LGS. 50/2016 LLOYD’S € 23 227.50 € 23 227.50

CIG 726511528F POLIZZA KASKO

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2

LETTERA B D.LGS. 50/2016 UNIPOLSAI

€ 5500

OLTRE CONGUAGLIO € 8 193.72

7265118508 POLIZZA LIBRO MATRICOLA

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2

LETTERA B D.LGS. 50/2016 UNIPOLSAI € 23 395.00 € 23 395.00

7578562B32 POLIZZA RC INQUINAMENTO

AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 COMMA 2

LETTERA A D.LGS. 50/2016 UNIPOLSAI € 7 469.00 € 7 469.00

6963178443 POLIZZA INFORTUNI

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2

LETTERA B D.LGS. 50/2016 GENERALI SpA

€ 34 050

OLTRE CONGUAGLIO € 38 240.26

Data 31/01/2020

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI
 RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI AL TERMINE DELLA LORO ESECUZIONE (AL 31.12.2019)


